[image: GERB DOM 2]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДОМОДЕДОВО
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _________________  № _________________
городской округ Домодедово
О внесении изменений в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие сельского хозяйства», утверждённую постановлением администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 № 3289

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Администрации городского округа Домодедово от 07.02.2023 № 457 «Об утверждении Порядка разработки и реализации муниципальных программ городского округа Домодедово Московской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу городского округа Домодедово «Развитие сельского хозяйства», утверждённую постановлением администрации городского округа Домодедово от 31.10.2022 № 3289 (далее – Программа) следующие изменения:
1.1. Раздел 4 «Целевые показатели муниципальной программы городского округа Домодедово «Развитие сельского хозяйства» Программы изложить в следующей редакции:
«
	№
п/п
	Наименование целевых показателей

	Тип показателя
	Единица измере-
ния
	Базовое значение показателя
	Планируемое значение по годам реализации программы
	Ответствен ный за достижение показателя
	[bookmark: _GoBack]Номер подпрограм мы, мероприятий, оказывающих влияние на достижение показателя

	2023
	2024
	2025
	2026
	2027

	1
	2
	3
	      4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1. Обеспечение населения городского округа Домодедово Московской области сельскохозяйственной продукцией и продовольствием собственного производства

	1.1
	Индекс производства продукции сельского хозяйства в хозяйствах всех категорий (в сопоставимых ценах) к предыдущему году
	Приоритет ный, отраслевой показатель
	процент
	113,2
	100,1
	100,1
	100,1
	100,1
	100,1
	Отдел агрокомп-лекса и экологии Администрации городского округа Домодедово
	1.06.01
2.01.01
2.01.02
3.01.01
3.03.01
4.01.01

»
1.2. Раздел 5 «Методика расчета значений целевых показателей муниципальной программы городского округа Домодедово «Развитие сельского хозяйства» Программы изложить в следующей редакции:

«
	№ п/п
	Наименование показателя
	Единица
измерения
	Порядок расчета
	Источник данных
	Периодичность представления

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1.1.
	Индекс производства продукции сельского хозяйства в хозяйствах всех категорий (в сопоставимых ценах) к предыдущему году
	процент
	Значение показателя определяется как отношение стоимости продукции сельского хозяйства в хозяйствах всех категорий отчетного года в ценах предыдущего года к стоимости продукции сельского хозяйства предыдущего года в ценах предыдущего года
	Данные государственной статистической отчетности: таблица «Индекс производства продукции сельского хозяйства в хозяйствах всех категорий» (предварительные данные)
	один раз в год

»

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа Енбекову Л.В.

 Глава городского округа                                                                            Е.М. Хрусталева
image1.png